
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:40

A  Rheydter TV II R

I II III IV V VI Punkte

24 2 25 4 1 11

25

╳
14

4
19

8
22

10
23

11
24

12
25

Auszeit

Ende
17:00

B  Rheydter TV I S

I II III IV V VI Punkte

18 16 8 7 3 14

20

0
12

4
15

7
16

8
17

9
20

11 Auszeit

12:17
15:22

S
A
T
Z

2

Start
17:03

B  Rheydter TV I R

I II III IV V VI Punkte

18 16 8 7 3 14

25

╳
12
20

1
14
25

4
15

5
16

10
18

11
19 Auszeit

20:19

Ende
17:27

A  Rheydter TV II S

I II III IV V VI Punkte

2 5 4 1 11 24

20

0
9
20

2
10

3
11

6
12

7
13

8
14

Auszeit

12:18
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:30

A  Rheydter TV II R

I II III IV V VI Punkte

24 2 25 4 1 11

2

╳ 2
Auszeit

0:5

Ende
17:45

B  Rheydter TV I S

I II III IV V VI Punkte

16 8 7 3 14 18

15

5
15

9 10 11 12 13
Auszeit

Wechsel
2:8

A  Rheydter TV II R

I II III IV V VI Punkte

24 2 25 4 1 11

95

6:12

╳
9

3 4 6 8
Auszeit

4:11

Bezirksliga 8 wU18
Frauen

B  Rheydter TV vs. Rheydter TV II A

Spiel 43 18.01.2025 16:40 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium
41236 Mönchengladbach
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B  Rheydter TV I 6/14

3 Lumin, Emily X
7 Leuchtenberg, Maylin X
8 Dürselen, Lia X

14 Brocker, Louisa X

16 Röttges, Mira X
18 Niania, Olga X

B  Libero

B  Offizielle

T Luttkus, Hannah

C

A  Rheydter TV II 9/14

1 Jakupi, Syona X

2 Delvos, Anne X
4 Kahraman, Dilan X
5 Nguyen, Kim Nhat… X

11 Arafa, Layla X

12 Nguyen, Tuong AN
24 Weßeler, Sophie X
25 Vo, Jenny X
32 Can, Mislina X

A  Libero

32 Can, Mislina X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Rheydter TV I Rheydter TV II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 20 25 1 0 0
1 0 1 25 2 24 20 0 0 2
0 0 1 15 3 15 9 0 1 2

3 0 2 60 59 54 1 1 4
Start: 16:40 Ende: 17:45 Dauer: 1:05

Sieger: Rheydter TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Xheli, Naime 1

2 Wochnik, Maja 2

Schr. Kocatepe, Meryem
Assist. Marker, Johanna
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