

Bezirksliga 8 wU18

Frauen

(B) Rheydter TV vs. Rheydter TV II (A)

18.01.2025 16:40 Uhr Spiel 43

Hugo Junkers Gymnasium 41236 Mönchengladbach



			S		art :40	A	Rhey	dter T	V II	R		de :00	В) Rhey	dter T	VI	S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	Startaufstellung		24	2	25	4	1	11		18	16	8	7	3	14	
1		Spielernr.	<u> </u>							l 25 I							1201
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H		4															
	A 6 .	1. 5. 2. 6.	1	X 14		8 22	10 23	11 24	12 25	Auszeit	0	4 15		8 17	<u>ි</u>	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	114	פו	~~	دے	∠ +	س)		12	2	10	17	√ 9		12:17 15:22

S		art :03	В) Rhey	dter T	VI	R		Ende 17:27		Rhey	dter T	V II	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	18	16	8	7	3	14		2	5	4	1	11	24	
<u> </u>							25							20
Z														
2	X 12	1 14	4 15	5 16	10 18	11 19	Auszeit	0	2 10	3 11	6 12	7 13	8 14	Auszeit
	20	<u>2</u> 3					20:19	2 0						12:18 20:23

					art :30	A	Rhey	dter T	V II	R		de :45	B) Rhey	dter T	VI	S	Wec 2:	hsel :8	A	Rhey	ter T	V II	R		
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ΙĊ	<u> </u>		Startaufstellung		T	24	2	25	4	1	11		16	8	7	3	14	18		24	2	25	4	1	11	
tellu	A	Spielernr.	Ľ							2							15				5			9		
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																		6:12]		
L																										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	2					Auszeit	<u> </u>	9	10	11	12	13	Auszeit	X9		3	4	6	8	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.								0:5														4:11		

	R	Rheydter TV I 6	/14	lack	Rheydter TV II	9/14
)	integrated 1V1 of	17	1	Jakupi, Syona	Х
	3	Lumin, Emily	Χ	2	Delvos, Anne	Х
	7	Leuchtenberg, Maylin	Χ	4	Kahraman, Dilan	Х
	8	Dürselen, Lia	Χ	5	© Nguyen, Kim Nhat	Х
	14	Brocker, Louisa	Χ	11	Arafa, Layla	Х
	16	🕜 Röttges, Mira	Χ	12	Nguyen, Tuong AN	
	18	Niania, Olga	Χ	24	Weßeler, Sophie	Х
	(25	Vo, Jenny	Х
	(B)	Libero		32	Can, Mislina	Х
		Off:-:-II-		lacktriangle	Libero	
	(B)	Offizielle		32	Can, Mislina	Х
	Т	Luttkus, Hannah		lack	Offizielle	
-1				\sim		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse			
	(B)	Rhe	ydte	er TV I	Rhey	dter '	TV I	I (A)
	Α	٧	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W A
	2	0	0	20	1	20	25	1	0 0
	1	0	1	25	2	24	20	0	0 2
	0	0	1	15	3	15	9	0	1 2
	3	0	2	60		59	54	1	1 4
						17:45	Dau	ıer:	1:05
	Sie	ege	er: l	Rhey	dter T	٧			2:1

Assist. Marker, Johanna

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Xheli, Naime		1						
2	Wochnik, Maja		2						
			Schr	Kocatone Meryem					